

Cegoltar SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă Or.Chisinau, str.Nuferilor 25

tel, fax, e-mail 022-27-37-82, fax. 022-27-35-82cegoltar@inbox.ru

OFERTĂ

Către: SA "RED-Nord" Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Conectori si accesorii LEA 0.4kV

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea

Lot 1.2 si 3

No.	Denumirea	Referinta producatorului	Cantitate un.	Preț unitar fara TVA (MDL)	Suma fara TVA (MDL)
1	Clemă de întindere 2x35(clemă de ancorare +suport compoziție aluminiu analogic CA1500)	Clema de intindere ZAB 2x16-35+Suport Al CA-1500	3100	30,90	95790,00
2	Suport pentru cablu bransament	CA-16	8000	3,90	31200,00
3.1	Conector 95N		50	33,50	1675,00
	Conector 95Nx70N		50	33,50	1675,00
	Conector 70Nx50N		180	33,50	6030,00
	Conector 50x50		150	25,50	3825,00
	Conector 70x50		50	25,50	1275,00
	Conector 35x50		150	25,50	3825,00
	Conector 70x95		50	25,50	1275,00
	Conector 95x95		150	25,50	3825,00
	Total lot 3				23405,00

Producator: **FEMAN DOO**

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este : 150395,00 (**Una sută cincizeci mii trei sute nouăzeci și cinci lei**)

(suma în litere și în cifre)

Data completării: 01.05.2023

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

(semnătura) și L.Ș